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Najbliższe trzy miesiące w areszcie spędzi dwóch z pięciu mężczyzn podejrzanych o to, że w
noc sylwestrową pobili w Mszczonowie czterech obywateli Ukrainy. Poszkodowani wymagali
hospitalizacji.

W minioną środę (1.01) do Komisariatu Policji w Mszczonowie zgłosili się obywatele Ukrainy, którzy
zawiadomili, że w nocy z 31 grudnia na 1 stycznia stali się ofiarami ataku ze strony grupy młodych
mężczyzn. Pobici, z obrażeniami wymagającymi hospitalizacji, zwrócili się o pomoc do
funkcjonariuszy.

Policjanci z Komisariatu Policji w Mszczonowie przy współpracy z funkcjonariuszami Wydziału
Kryminalnego Komendy Powiatowej Policji w Żyrardowie ustalili, że grupa młodych mężczyzn nie
tylko dopuściła się pobicia czterech obywateli Ukrainy, ale także publicznie znieważała ich z powodu
przynależności narodowej.

– Sprawcy użyli przemocy, by zmusić poszkodowanych do opuszczenia Polski i powrotu na Ukrainę.



Działali w sposób rażąco lekceważący porządek prawny, publicznie i bez wyraźnego powodu, co
nadało ich czynowi charakter chuligański – informuje mł. asp. Patrycja Sochacka z Komendy
Powiatowej Policji w Żyrardowie.

Już następnego dnia od zdarzenia zatrzymano pięciu podejrzanych w wieku 23, 20, 20, 19 i 17 lat.
Na postawie zebranego materiału dowodowego, czterem zatrzymanym mężczyznom policjanci
postawili zarzuty dokonania wspólnie i w porozumieniu przestępstwa pobicia na tle
narodowościowym o charakterze chuligańskim. Wobec sprawców Prokuratura Rejonowa w
Żyrardowie skierowała wniosek o zastosowanie środka zapobiegawczego w postaci tymczasowego
aresztowania.

4 stycznia sąd, przychylając się do stanowiska organów ścigania, zastosował wobec dwóch z
podejrzanych środek zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztowania na okres trzech
miesięcy.

– Podkreślamy, że każda forma przemocy, w szczególności ta motywowana nienawiścią na tle
narodowościowym, spotka się ze stanowczą reakcją. Dzięki skutecznej pracy funkcjonariuszy udało
się szybko zabezpieczyć dowody. Apelujemy również do mieszkańców o zgłaszanie wszelkich
incydentów, które mogą wskazywać na przejawy nienawiści czy przemocy w lokalnej społeczności –
dodaje mł. asp. Patrycja Sochacka.
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